
.<_-
Bt POSti 'JP BH POSIA'd.o.o. So.oieyo

GENERATNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSWA
Broj: U.D. 01.04.-14942120
Sarajevo, 17 .11.2020. godine

Na osnovu elana 45. Statuta, Clana 32 i 70 Zakona o javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni gtasnik BiH,, bro.i:
3g/14), dlana 14. stav (2) pravilnika o javnim nabaviama ,,Jp BH posTA' a.o.o. sara]evo i preporuke
Komisiie za nabavku i sukcesivnu isporuku teenih goriva (DtzEL BAS EN 590 (1oppm), aMe s5 ans eN
??8J la. po^st9 !?-pogryei! opcina: Kakanj, Visoko, Zavidovici, Tesanj, uagtaj, breza, Vares i Otovo, broj:
10.4.6-1 1-9-1 1 192-15/20-sL od 12.i1 zo2o.godine, uprava Drustva ,li ariposrn, o.o.o. barajevo na nz
elektronskoj sjednici odrzanoj d ana 17.11.2020. godine d o n o s i ..

o zBoRU *l.r8&bfl['yrc poNUoAeA

I
ovom odlukom vrsi se izbor najpovoljnrleg ponudada Energopetrol d.d. Sarajevo, u postupku nabavke:
LOT 8. - Nabavka isukcesivna isporuka tednih goriva za poste na podrudju op6ine Olovo i dodjeljuie
5e okvirni sporazum na period do tri godine sa ukupnom vrijednoscu od 18:332;s0 Klrt bez uracunaiog
PDV-a, odnosno 2'1.454,87 KM sa ura6unatim pDv-om.

I
lzabrani ponudae Je duzan u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke o izboru najpovol.inijeg
ponudaaa dostaviti dokaze predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama, u formi i saOrlalu Xif6 je
to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi mora.lu biti fizidki dostbvljeni na
protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu Odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog
organa (do 16,00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji naein su poslani.
Dokazi koji se zahtuevaju mora.iu biti originali ili ovjerene kopije.

il
Nakon pravosnaznosti ove Odluke, ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudaca iz taeke 1 ove Odluke
radi zakliueenia Okvirnog sporazuma odnosno ugovora kojim de se regulisati medusobna prava i obaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjestenje ponudadima koji su uaestvovali u postupku nabavke.

Obrazloienje
Na osnovu Odluke Uprave Drustva, broj: U.D-o1.04-1 1 485t20 od 03.09.2020. godine o pokretanju postupka
.iavne nabavke:,, Nabavka isukcesiyna isporuka tednih goriva (DIZEL BAS EN S90 (i0pp;), BMB 95
BAS EN 238) za poste na podruGju op6ina: Kakanj, visoko, zavidovi6i, Teianj, Magiaj,-Eireza, varei i
Olovo" i Rjesenja Generalnog direktora o imenovanju Komisije za nabavku robe broj . Ol-l l-g-lllgZ-ZtZO
od 09.09.2020. godine, proveden je otvoreni postupak javne nabavke, ob,avljivanjem obavjestenja o
nabavci broi: 24902-1-1-24-3-12120, dana, 09.10.2020. godine, na portatu javnih nabavt<i, si objavom
tenderske dokumentacije.
Predmetna nabavka podijeljena ie na I lotova i to:
LOT 1. - Nabavka isukcesivna isporuka teenih goriva za poste na podrueju op6ine
LOT 2. - Nabavka isukcesivna isporuka teenih goriva za poSte na podrudju opdine
LOT 3. - Nabavka isukcesivna isporuka teenih goriva za po$te na podrucju opCine
LOT 4. - Nabavka i sukcesivna isporuka teanih goriva za poste na podrueju opcine
LOT 5. - Nabavka isukcesivna isporuka tednih goiva za po5te na podrudju opdine
LOT 6. - Nabavka i sukcesivna isporuka tecnih goriva za poSte na podrudju opcine
LOT 7 - Nabavka isukcesivna isporuka tednih goriva za poSte na podrueju opeine
LOT 8. - Nabavka isukcesivna isporuka tednih goriva za poste na podruCju olrcine

Kakanj;
Visoko;
Zavidovici;
TeSanj;
Magla.i;
Brcza,
Varesl
Olovo.

Rok za dostavljanje ponuda je bio 29.10.2020. godine do 12 sati.
Javno otvaranje-ponuda u postupku predmetne nabavke je odzano dana 29j0.2020. godine u 12,30 sati,
u prostori.iama centra posta zenica, o eemu su saeinjen poseban zapisnik o owaranju ponuda, koji se
dostavl.ia u prilogu ovog lzvjestala.
Otvaranlu ponuda nUe bilo prisutnih predstavnika ponudaca.

"lP BH POSTA"d.o-o. Soroierwo, Oboto l(ulino bono g, 7!OOO Soroievo, BiH
T.l: +347 33 252 6t 3; Fox: + 3A7 33 252 7!-3 e-6oil. kobi^.r@posro bo

Opiin.*i rua u SoEi.yu br ri...6ia 065,O-t.s_o6,oOi r 96
ld.^ri6lo.io.i bL a2oo6!22tOootj pDv b. 2ooa!22rOOO'; ?or.rni br. OtOzrr2e

kontdkt centar(jtslz
wrvrr. posto . bo



----'-. 
BH PA$' !P 8H POSIA'd.o.o. Soroicvo

GENERALNA DIREKCIJA

Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovala sli.iedeee:

. da je 11 ( jedanaest ) potencijalnih ponudaca preuzelo tendersku dokumentaciju;. da je do roka za dostavllanie ponuda pristiglo ukupno 15 (petnaest) ponuda i to za:- LOT. 1 ukupno 2 ponude;
- LOT.2 ukupno 2 ponude;
- LOT.3 ukupno 3 ponude;
- LOT.4 ukupno 1 ponuda;
- LOT.5 ukupno 3 ponude;
- LOT.6 ukupno 2 ponude;
- LOT.7 ukupno '1 ponuda;
- LOT.8 ukupno 1 ponuda.

. da su sve koverte neostecene, uredno zapakovane izapedadene;

. da su na koverte sa ponudama stavljeni redni brojevi prema kojima se utvrduje redoslijed otvaranja
i eitania ponuda, prema vremenu dostavljanja na protokol i to: naziv ponudada, ukupna cuena
ponude i eventualno ponudeni popust, ne praveci uvid u sadrzaj i validnost dostavljene
dokumentacije.

Do roka odredenog za prijem ponuda, pristigle su ponude ponudaea po redosliiedu dostavljanja na Protokol
ugovornog organa:

LOT 8. - Nabayka isukcesivna isporuka tednih goriva za poste na podruEju op6ine Olovo;
1. Energopetrol d.d. Sara.levo,

Nakon izvrsenog otvaranja svih pristiglih ponuda, Komisua je pristupila analizi i uwrdivanju validnosti
ponuda, obzirom na zahtjeve ugovornog organa iskazane u tenderskoj dokumentaciji, odnosno vrednovanju
ponuda, u skladu sa procedurama i pravilima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama i podzakonskim
aktima i Pravilnikom o.iavnim nabavkama ugovornog organa, broj: U.D-01-3.2-5233/15 od 04.03.20i5.
godine.

LOT 8. - Nabavka i sukcesiyna isporuka tecnih goriva za poste na podruiju op6ine Olovo
1 . da je ponudac Energopetrol d.d. Sarajevo blagovremeno dostavio ponudu za LOT 8 eiji je ukupan

iznos 18.337,50 KM sa popustom I bez PDV-a, odnosno diia ukupna vrijednost ponude sa popustom i

PDV-om iznosi 21.1il,87 KM. Ponuda u potpunosti ispuniava sve formalno-pravne, tehnidke i

ekonomske uslove, odnosno zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentacUi, te je
shodno tome ocijeniena prihvatljiyom za ugovorni organ i moze biti predmet vrednovanja.

Cijenedi ainjenieno stanje Komisija konstatuje da je za javnu nabavku za LOT 8. - Nabavka i sukcesiyna
isporuka teenih goriva za poate na podrueju opcine Oloyo zaprimljena 1 0edna) prihvatljiva ponuda za
Ugovorni organ.

Kako je zaprimljena jedna prihvatlJiva ponuda, poStuju6i uslove tenderske dokumentacije Komisija nrle
zakazala e-aukci,u za Lor 8. - Nabavka i sukcesivna isporuka tecnih goriva za poste na podrucju
op6ine Olovo.

Nakon svega gore navedenog, Komasrja konstatuje da.ie za LOT 8. - Nabavka i sukcesivna isporuka teenih
gorila za poste na podrudju op6ine olovo zaprimljena jedna prihvafliiva ponuda, a koja ispunjava
kvalfikacione uslove ito je ponuda ponudaea Energopetrol d.d. Sarajevo sa ukupnom cijenom ponude bez
PDV-a u iznosu od 18.337,50 Kitl.

'lP BH POSTA"d-o.o. Soroiervo, Obolo Krrlino bono B, TlOOO Soroievo, Bil,l
Tcl: +347 33 252 6r 3; For: + 387 33 252 743; .-noit: kobin.r@po5ro bo

Opti..li.ud u SoEido 6. .i-a-nio 065-o,a.s,06,OOr t96
ld.^rifito.ioni b. aaoo6a2rtOCOtj ?DV b. 2OiO6a22!OOO!j po..:.i b. OtOrgrrg

kontoki.ontor(jtsrz
www.posto-bo



:=
Bil POStt 'JP 8H POSIA'd.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

Cijeneci navedeno, Komisiia jednoglasno daje preporuku Upravi Drustva da donese:

Odluku o izboru najpovoljni.ieg ponudaea koji se odnosi na LOT 8. - Nabavka isukcesivna isporuka teinih
goriva za poste na podrueju opeine Oloyo ponudadu Energopetrol d.d. Sarajevo ponudaeu koji je
ponudio najnizu cijenu prihvatljive ponude u iznosu od 18.337,50 Kt{ sa popustom I bez PDV-a, odnosno
ukupnu vrijednost Ugovora od 21.454,87 Km sa uracunatim popustom iPDV-om.
Cijene6i navedeno donosi se Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudaa koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je ugovomi
organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o javnoj nabavci
i/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti zalbu ugovomom organu u roku od 10 dana po prijemu Odluke o
izboru shodno elanu 99. iClanu 101. Zakona o javnim nabavkama ito radnim u radno vri.jeme.

Dostaviti:

- Centar posta Zenica, (Nosilac posla)

- Marketingu (za objavu)

- Ponudaeima putem Komisije

- Odjelienje za J.N.
arhiva UD vqg/

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo l(ulino bono 8, 71OOO Soroievo. BiH
Tcl: +3a7 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; 6-moil: kobi^.i@po3ro.bo

Op.i..ti rud u soEidu br ri.a.nio 065-O-l.e-06-Oor I96
B.^riGlo.ioni b.. a2OOa!22!OOOaj ?Ov 5r 20ro6at2t OoO5; Po..,.i b. Olor9r29

koniokt cantor
(,'1312

\^/ww. poslo . bo


